
UCHWAŁA NR XIII/88/16
RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie:  nadania nazwy rondu w miejscowości Brudzeń Duży

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r., 
poz. 1515  z późn. zm.) Rada Gminy w Brudzeniu Dużym  uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się rondu położonemu u zbiegu ulic Płockiej , Sierpeckiej, Toruńskiej oraz Dobrzyńskiej                          
w miejscowości Brudzeń Duży nazwę: Rondo Świętego Jana Pawła II

§ 2. Lokalizację ronda określonego w § 1oznaczono na mapie sytuacyjnej stanowiącej załącznik do 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brudzeń Duży.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rafał Nowak

Id: 8511DB2F-7C1C-47D0-A576-F84555BD071C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIII/88/16

Rady Gminy Brudzeń Duży

z dnia 25 lutego 2016 r.

Id: 8511DB2F-7C1C-47D0-A576-F84555BD071C. Podpisany Strona 1




